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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
Lista e pérfituesve nga “Mbeshtetja Financiare pér Zhvillim Ekonomik pér Graté né
Biznes dhe Nénat Vetushqyese pér vitin 2023:

Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés s€ Obiligit sipas rregullores Nr. 1-108 ¢ datés 25.11.2016
dhe vendimi i komisionit Nr. I-1415 i datés 06.10.2023

Nr. Emri i perfituesit
1 Suzana Hodaj B.I
2 Selvete Mehmeti B.1
3 Eréza Krasniqi B.I .
4 Hanife Mjekiqi B.I |
5 Hamide U Krasniqi B.I
6 Edita Grajgevci B.1
7 Hatixhe Nasufi B.I
8 Valdet dhe Kaltrina Hashani B.1
9 Radifete Hashani B.1
10 Azemine Krasniqi B.I
11 Lendita Hoti B.1
12 Sadete Grajgevei B.1
13 Valza Graj¢evei B.1
14 Ferdane Hashani B.1
15 Shkelgesa Thaqi B.I
16 TFlorie Ferati-Svirca B.1
17 Benita Saraqi B.1
18 Bahrije Zogu B.1
19 Sadije Bekteshi B.I
20 Hava Bullaku B.I
21 Hava Thaqi B.1
22 Hadije Vllasaliu B.1
23 Dashni SH.P.K
24 Qefsere Hoti-Thaqi B.I
25 Aférdita Zeqiri B.1
26 Zejnepe Ismajli B.1
27 Xhevahire Hashani B.I
28 Shkurte Klinaku B.I
29 Shemsie Grajcevei B.I
30 Hajrije L Ibishi B.I
31 Suzana Nacic B.I
32 Proper Pizza Rige SHP.K
33 Valdete Klinaku B.I




34 Rita Berisha B.I

35 Blend SH.P.K

36 Sebahate Sallova B.1

37 Shumé ¢ka Marsa SH.P.K
38 Valmire Sheremeti B.1

39 Albanota Hyseni B.1

40 Aférdita Morina B.1

41 Minire Bllaca B.1

42 Elektroplast Biti SH.P.K
43 Nurije Hoxha B.I

44 Kopshti 1 Fémijéve NINA SH.P.K
45 Valmire Haliti-Kurteshi B.I
46 Eurotina SH.P.K

47 Alksa-F SH.P.K

48 Egzona Grajcevei B.1

49 Hidajete Alijaj B.I

50 EEM Group SH.P.K

51 Azdra Hashani-Shaljani B.1
52 Florentina Preniqi B.1

53 Fatjona Morina B.I

54 Flatriné Aliu

55 Shkurte Thaqi-Slishani
56 Valboné Shaljani

57 Ardiana Hashani

58 Elheme Pllana

59 Lindita Dubova

60 Shehide Haziri

61 Nafije Fana

62 Emine Fazliu

63 Zylfije Behrami

64 Liridona Saragi-Beka

65 Muhamed M. Aliu

Lista e aplikantéve jo-pértitues:

1 2BB SH.P.K
Xhemile Krasniqi

Afati pér paraqitjen e ankesave éshté (5) dité pune prané Komisionit pér Ankesa.
Komisioni:

1. Aferdita Hashani — Kryetare e komisionit m/{/d/ﬁa
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2. Leonora Morina — Anétare
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3. Naim Grajgevci — Anétar%e//‘—;
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4. Valentina Aliu — Anétare \\\\ :

5. Shqipe Sylejmani - Anétare




